
  

店内でのマスク着用に関して 

2023/03/12 

お客様各位 

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2023年 2月政府発表の「令和 5年 3月 13日以降のマスク着用の考え方」に基づき 

2023年 3月 13日より下記の通り、運営方針の変更を行わせていただきます。      

これまで店内でのマスクの着用を必須とさせていただいておりましたが、 

みなさま個々人の意思を尊重し、マスクの着用のご判断は各々のご判断に委ねることと

いたします。 

また、感染リスクを最小限に抑えていくためにも、トレーニング中での私語は避けていただ

くなど、引き続き感染防止にご協力いただけますようお願いいたします。 

ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフまでお問い合わせください。 

 引き続き、安心してトレーニングを楽しんでいただける環境づくりをスタッフ一同取り組ん

でまいります。 

今後とも G.Beauty Fitnessをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

スタッフ一同 

 

 


